
PREFET

DE LA RÉGION

HAUTS-DE-FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R32-2024-274

PUBLIÉ LE  6 MAI 2024



Sommaire

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France /

R32-2024-04-30-00003 - ARRÊTÉ DPPS N°2024-018 RELATIF AU

RENOUVELLEMENT DE L�HABILITATION DU CENTRE HOSPITALIER DE

BÉTHUNE-BEUVRY EN TANT QUE CENTRE DE VACCINATION ANTIAMARILE

(2 pages) Page 4

DRAAF / Service Régional de la Performance Economique et

Environnementale des Entreprisses ( SRPE)

R32-2024-03-04-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - BAILLIET Maxime (3 pages) Page 7

R32-2024-03-12-00015 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - CANLER MATTHIEU (4 pages) Page 11

R32-2024-03-31-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - DEGRAEVE SERGEANT (3 pages) Page 16

R32-2024-03-16-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - DELACROIX Amaury (3 pages) Page 20

R32-2024-03-18-00050 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - DELAY JEAN MICHEL (3 pages) Page 24

R32-2024-03-18-00051 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL GAY (3 pages) Page 28

R32-2024-03-28-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL PIERRE ET PAUL LEROY (3 pages) Page 32

R32-2024-03-29-00019 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - FASQUEL Pierre (3 pages) Page 36

R32-2024-03-11-00018 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - GAEC DU CHAROLAIS (3 pages) Page 40

R32-2024-03-08-00012 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - GAEC DU MOULIN DE BOIS (3 pages) Page 44

R32-2024-03-01-00044 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - GAEC DU PAILLARD (3 pages) Page 48

R32-2024-03-31-00005 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - GAEC DUFRENNE FRERES (3 pages) Page 52

R32-2024-03-15-00018 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - MACRON Magali (3 pages) Page 56

R32-2024-03-04-00007 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - MARGEZ Claire (4 pages) Page 60

R32-2024-03-14-00007 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - OKONEK Pascal (3 pages) Page 65

2



R32-2024-03-14-00008 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - ROUTIER Catherine (3 pages) Page 69

R32-2024-03-23-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA BONNELLE (3 pages) Page 73

R32-2024-03-01-00045 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA DE LA VALLEE DE MELDE PBT (3 pages) Page 77

R32-2024-01-30-00012 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA DEFRENNE BIAULET (3 pages) Page 81

R32-2024-03-09-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA DELIEGE (5 pages) Page 85

R32-2024-03-31-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA DU CHAROLAIS (10 pages) Page 91

R32-2024-03-31-00007 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA PREVOST (3 pages) Page 102

R32-2024-04-22-00027 - Contrôle des structures - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter - LEVIEL Pierrick (3 pages) Page 106

R32-2024-04-22-00028 - Contrôle des structures - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter - PROCUREUR Sophie (3 pages) Page 110

3



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2024-04-30-00003

ARRÊTÉ DPPS N°2024-018 RELATIF AU

RENOUVELLEMENT DE L�HABILITATION DU

CENTRE HOSPITALIER DE BÉTHUNE-BEUVRY EN

TANT QUE CENTRE DE VACCINATION

ANTIAMARILE

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-04-30-00003 - ARRÊTÉ DPPS N°2024-018 RELATIF AU RENOUVELLEMENT DE

L�HABILITATION DU CENTRE HOSPITALIER DE BÉTHUNE-BEUVRY EN TANT QUE CENTRE DE VACCINATION ANTIAMARILE 4



1/2

RAISON SOCIALE : CH BÉTHUNE

ADRESSE DU SIÈGE : 27 RUE DELBECQUE 62408 BÉTHUNE 
N°FINESS DE L’ENTITÉ JURIDIQUE : 620100651

ARRÊTÉ DPPS N°2024-018 RELATIF AU RENOUVELLEMENT DE L’HABILITATION DU CENTRE HOSPITALIER DE 
BÉTHUNE-BEUVRY EN TANT QUE CENTRE DE VACCINATION ANTIAMARILE

LE DIRECTEUR GÉNÉRAL DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ HAUTS-DE-FRANCE

Vu le code de la santé publique, notamment ses articles R.3115-55 à 65 ;

Vu le code de la sécurité sociale, notamment son article L.174-21 ;

Vu l’ordonnance n°2015-1620 du 10 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé et les unions 
régionales de professionnels de santé à la nouvelle délimitation des régions ;

Vu l’ordonnance n° 2017-44 du 19 janvier 2017 relative à la mise en œuvre du Règlement sanitaire 
international de 2005 ; 

Vu le décret n°2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences Régionales de Santé (ARS) ; 

Vu le décret n°2013-30 du 9 janvier 2013 relatif à la mise en œuvre du règlement sanitaire international 
(2005) ;

Vu le décret n°2015-1650 du 11 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé à la nouvelle 
délimitation des régions et prorogeant le mandat des unions régionales de professionnels de santé 
regroupant les infirmiers ; 

Vu le décret n°2017-471 du 3 avril 2017 relatif à la mise en œuvre du règlement sanitaire international ; 

Vu le décret du 2 novembre 2022 portant nomination du directeur général de l'agence régionale de santé des 
Hauts-de-France - M. GILARDI (Hugo) ;

Vu l’arrêté du 17 mars 2014 fixant le contenu du rapport annuel d’activité des centres de vaccination 
antiamarile ;

Vu l’arrêté du 14 janvier 2019 désignant le Centre hospitalier de Béthune-Beuvry en tant que centre de 
vaccination antiamarile ;

Vu la décision du directeur général de l'ARS Hauts-de-France du 19 mars 2024 portant délégations de 
signature du directeur général de l’agence régionale de santé Hauts-de-France ;

Vu la demande du Centre hospitalier de Béthune-Beuvry sollicitant le renouvellement de la désignation en 
tant que centre de vaccination antiamarile présentée par courrier reçu en date du 13 février 2024 ;

Vu le dossier réputé complet ; 

Vu l’instruction de la demande ;

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-04-30-00003 - ARRÊTÉ DPPS N°2024-018 RELATIF AU RENOUVELLEMENT DE

L�HABILITATION DU CENTRE HOSPITALIER DE BÉTHUNE-BEUVRY EN TANT QUE CENTRE DE VACCINATION ANTIAMARILE 5



2/2

Considérant que le Centre hospitalier de Béthune-Beuvry satisfait aux conditions techniques de désignation 
définies aux articles R.3115-64 et 65 du code de la santé publique ;

ARRÊTE

Article 1er 
Le centre hospitalier de Béthune-Beuvry est désigné en tant que centre de vaccination antiamarile pour une 
durée de cinq ans à compter de la date de notification du présent arrêté.

Article 2
Conformément à l’article R.3115-57 du code de la santé publique, le centre de vaccination antiamarile du 
centre hospitalier de Béthune-Beuvry devra remettre au directeur général de l’ARS, avant le 31 mars de 
chaque année, un rapport annuel d'activité portant sur l’exercice de l’année précédente et établi sur la base 
du rapport type fixé par l’arrêté du 17 mars 2014 fixant le contenu du rapport annuel d’activité des centres de 
vaccination antiamarile, annexe I. Le défaut de production de ce rapport peut entraîner le retrait de la 
désignation par le directeur général de l’ARS.

Article 3
Toute modification des conditions techniques du centre de vaccination antiamarile après la désignation doit 
être portée à la connaissance du directeur général de l'ARS. 
En cas de non-respect de ces conditions techniques, la désignation pourra être suspendue ou retirée après 
mise en demeure du directeur général de l'ARS.

Article 4
Le présent arrêté est susceptible de faire l’objet d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif 
territorialement compétent dans un délai de deux mois à compter de sa notification ou de sa publication. 

Article 5
La Directrice de la Prévention et de la Promotion de la Santé de l’ARS Hauts-de-France est chargée de 
l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région 
Hauts-de-France.

Fait à Lille, le 30 avril 2024,

Pour le directeur général et par délégation,
La directrice prévention promotion de la santé 

Sylviane STRYNCKX 

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2024-04-30-00003 - ARRÊTÉ DPPS N°2024-018 RELATIF AU RENOUVELLEMENT DE

L�HABILITATION DU CENTRE HOSPITALIER DE BÉTHUNE-BEUVRY EN TANT QUE CENTRE DE VACCINATION ANTIAMARILE 6



DRAAF

R32-2024-03-04-00006

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - BAILLIET Maxime

DRAAF - R32-2024-03-04-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - BAILLIET Maxime 7



DRAAF - R32-2024-03-04-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - BAILLIET Maxime 8



DRAAF - R32-2024-03-04-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - BAILLIET Maxime 9



DRAAF - R32-2024-03-04-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - BAILLIET Maxime 10



DRAAF

R32-2024-03-12-00015

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - CANLER MATTHIEU

DRAAF - R32-2024-03-12-00015 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - CANLER MATTHIEU 11



DRAAF - R32-2024-03-12-00015 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - CANLER MATTHIEU 12



DRAAF - R32-2024-03-12-00015 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - CANLER MATTHIEU 13



DRAAF - R32-2024-03-12-00015 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - CANLER MATTHIEU 14



DRAAF - R32-2024-03-12-00015 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - CANLER MATTHIEU 15



DRAAF

R32-2024-03-31-00004

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - DEGRAEVE SERGEANT

DRAAF - R32-2024-03-31-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - DEGRAEVE SERGEANT 16



DRAAF - R32-2024-03-31-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - DEGRAEVE SERGEANT 17



DRAAF - R32-2024-03-31-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - DEGRAEVE SERGEANT 18



DRAAF - R32-2024-03-31-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - DEGRAEVE SERGEANT 19



DRAAF

R32-2024-03-16-00002

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - DELACROIX Amaury

DRAAF - R32-2024-03-16-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - DELACROIX Amaury 20



DRAAF - R32-2024-03-16-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - DELACROIX Amaury 21



DRAAF - R32-2024-03-16-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - DELACROIX Amaury 22



DRAAF - R32-2024-03-16-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - DELACROIX Amaury 23



DRAAF

R32-2024-03-18-00050

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - DELAY JEAN MICHEL

DRAAF - R32-2024-03-18-00050 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - DELAY JEAN MICHEL 24



DRAAF - R32-2024-03-18-00050 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - DELAY JEAN MICHEL 25



DRAAF - R32-2024-03-18-00050 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - DELAY JEAN MICHEL 26



DRAAF - R32-2024-03-18-00050 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - DELAY JEAN MICHEL 27



DRAAF

R32-2024-03-18-00051

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL GAY

DRAAF - R32-2024-03-18-00051 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL GAY 28



DRAAF - R32-2024-03-18-00051 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL GAY 29



DRAAF - R32-2024-03-18-00051 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL GAY 30



DRAAF - R32-2024-03-18-00051 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL GAY 31



DRAAF

R32-2024-03-28-00006

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL PIERRE ET PAUL LEROY

DRAAF - R32-2024-03-28-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL PIERRE ET PAUL LEROY 32



DRAAF - R32-2024-03-28-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL PIERRE ET PAUL LEROY 33



DRAAF - R32-2024-03-28-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL PIERRE ET PAUL LEROY 34



DRAAF - R32-2024-03-28-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL PIERRE ET PAUL LEROY 35



DRAAF

R32-2024-03-29-00019

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - FASQUEL Pierre

DRAAF - R32-2024-03-29-00019 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - FASQUEL Pierre 36



DRAAF - R32-2024-03-29-00019 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - FASQUEL Pierre 37



DRAAF - R32-2024-03-29-00019 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - FASQUEL Pierre 38



DRAAF - R32-2024-03-29-00019 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - FASQUEL Pierre 39



DRAAF

R32-2024-03-11-00018

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - GAEC DU CHAROLAIS

DRAAF - R32-2024-03-11-00018 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC DU CHAROLAIS 40



DRAAF - R32-2024-03-11-00018 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC DU CHAROLAIS 41



DRAAF - R32-2024-03-11-00018 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC DU CHAROLAIS 42



DRAAF - R32-2024-03-11-00018 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC DU CHAROLAIS 43



DRAAF

R32-2024-03-08-00012

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - GAEC DU MOULIN DE BOIS

DRAAF - R32-2024-03-08-00012 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC DU MOULIN DE BOIS 44



DRAAF - R32-2024-03-08-00012 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC DU MOULIN DE BOIS 45



DRAAF - R32-2024-03-08-00012 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC DU MOULIN DE BOIS 46



DRAAF - R32-2024-03-08-00012 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC DU MOULIN DE BOIS 47



DRAAF

R32-2024-03-01-00044

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - GAEC DU PAILLARD

DRAAF - R32-2024-03-01-00044 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC DU PAILLARD 48



DRAAF - R32-2024-03-01-00044 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC DU PAILLARD 49



DRAAF - R32-2024-03-01-00044 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC DU PAILLARD 50



DRAAF - R32-2024-03-01-00044 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC DU PAILLARD 51



DRAAF

R32-2024-03-31-00005

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - GAEC DUFRENNE FRERES

DRAAF - R32-2024-03-31-00005 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC DUFRENNE FRERES 52



DRAAF - R32-2024-03-31-00005 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC DUFRENNE FRERES 53



DRAAF - R32-2024-03-31-00005 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC DUFRENNE FRERES 54



DRAAF - R32-2024-03-31-00005 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC DUFRENNE FRERES 55



DRAAF

R32-2024-03-15-00018

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - MACRON Magali

DRAAF - R32-2024-03-15-00018 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - MACRON Magali 56



DRAAF - R32-2024-03-15-00018 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - MACRON Magali 57



DRAAF - R32-2024-03-15-00018 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - MACRON Magali 58



DRAAF - R32-2024-03-15-00018 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - MACRON Magali 59



DRAAF

R32-2024-03-04-00007

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - MARGEZ Claire

DRAAF - R32-2024-03-04-00007 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - MARGEZ Claire 60



DRAAF - R32-2024-03-04-00007 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - MARGEZ Claire 61



DRAAF - R32-2024-03-04-00007 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - MARGEZ Claire 62



DRAAF - R32-2024-03-04-00007 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - MARGEZ Claire 63



DRAAF - R32-2024-03-04-00007 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - MARGEZ Claire 64



DRAAF

R32-2024-03-14-00007

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - OKONEK Pascal

DRAAF - R32-2024-03-14-00007 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - OKONEK Pascal 65



DRAAF - R32-2024-03-14-00007 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - OKONEK Pascal 66



DRAAF - R32-2024-03-14-00007 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - OKONEK Pascal 67



DRAAF - R32-2024-03-14-00007 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - OKONEK Pascal 68



DRAAF

R32-2024-03-14-00008

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - ROUTIER Catherine

DRAAF - R32-2024-03-14-00008 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - ROUTIER Catherine 69



DRAAF - R32-2024-03-14-00008 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - ROUTIER Catherine 70



DRAAF - R32-2024-03-14-00008 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - ROUTIER Catherine 71



DRAAF - R32-2024-03-14-00008 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - ROUTIER Catherine 72



DRAAF

R32-2024-03-23-00004

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA BONNELLE

DRAAF - R32-2024-03-23-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA BONNELLE 73



DRAAF - R32-2024-03-23-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA BONNELLE 74



DRAAF - R32-2024-03-23-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA BONNELLE 75



DRAAF - R32-2024-03-23-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA BONNELLE 76



DRAAF

R32-2024-03-01-00045

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA DE LA VALLEE DE MELDE PBT

DRAAF - R32-2024-03-01-00045 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DE LA VALLEE DE MELDE PBT 77



DRAAF - R32-2024-03-01-00045 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DE LA VALLEE DE MELDE PBT 78



DRAAF - R32-2024-03-01-00045 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DE LA VALLEE DE MELDE PBT 79



DRAAF - R32-2024-03-01-00045 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DE LA VALLEE DE MELDE PBT 80



DRAAF

R32-2024-01-30-00012

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA DEFRENNE BIAULET

DRAAF - R32-2024-01-30-00012 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DEFRENNE BIAULET 81



DRAAF - R32-2024-01-30-00012 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DEFRENNE BIAULET 82



DRAAF - R32-2024-01-30-00012 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DEFRENNE BIAULET 83



DRAAF - R32-2024-01-30-00012 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DEFRENNE BIAULET 84



DRAAF

R32-2024-03-09-00003

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA DELIEGE

DRAAF - R32-2024-03-09-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DELIEGE 85



DRAAF - R32-2024-03-09-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DELIEGE 86



DRAAF - R32-2024-03-09-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DELIEGE 87



DRAAF - R32-2024-03-09-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DELIEGE 88



DRAAF - R32-2024-03-09-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DELIEGE 89



DRAAF - R32-2024-03-09-00003 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DELIEGE 90



DRAAF

R32-2024-03-31-00006

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA DU CHAROLAIS

DRAAF - R32-2024-03-31-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DU CHAROLAIS 91



DRAAF - R32-2024-03-31-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DU CHAROLAIS 92



DRAAF - R32-2024-03-31-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DU CHAROLAIS 93



DRAAF - R32-2024-03-31-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DU CHAROLAIS 94



DRAAF - R32-2024-03-31-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DU CHAROLAIS 95



DRAAF - R32-2024-03-31-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DU CHAROLAIS 96



DRAAF - R32-2024-03-31-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DU CHAROLAIS 97



DRAAF - R32-2024-03-31-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DU CHAROLAIS 98



DRAAF - R32-2024-03-31-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DU CHAROLAIS 99



DRAAF - R32-2024-03-31-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DU CHAROLAIS 100



DRAAF - R32-2024-03-31-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DU CHAROLAIS 101



DRAAF

R32-2024-03-31-00007

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA PREVOST

DRAAF - R32-2024-03-31-00007 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA PREVOST 102



DRAAF - R32-2024-03-31-00007 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA PREVOST 103



DRAAF - R32-2024-03-31-00007 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA PREVOST 104



DRAAF - R32-2024-03-31-00007 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA PREVOST 105



DRAAF

R32-2024-04-22-00027

Contrôle des structures - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter - LEVIEL

Pierrick

DRAAF - R32-2024-04-22-00027 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - LEVIEL Pierrick 106



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

1/3

DRAAF - R32-2024-04-22-00027 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - LEVIEL Pierrick 107



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

2/3

DRAAF - R32-2024-04-22-00027 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - LEVIEL Pierrick 108



n°62-24068

Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

3/3

DRAAF - R32-2024-04-22-00027 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - LEVIEL Pierrick 109



DRAAF

R32-2024-04-22-00028

Contrôle des structures - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter - PROCUREUR

Sophie

DRAAF - R32-2024-04-22-00028 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - PROCUREUR

Sophie 110



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

1/3

DRAAF - R32-2024-04-22-00028 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - PROCUREUR

Sophie 111



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

2/3

DRAAF - R32-2024-04-22-00028 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - PROCUREUR

Sophie 112



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

3/3

DRAAF - R32-2024-04-22-00028 - Contrôle des structures - Demande non soumise à autorisation préalable d'exploiter - PROCUREUR

Sophie 113


